

Pyhäkoulun toiminta-ajatus

Pyhäkoulu on lasten jumalanpalvelus. Se toteuttaa kirkon kasteopetustehtävää. Pyhäkoulun tehtävänä on lapsen oman hartauselämän mahdollistaminen. Pyhäkoulu kasvattaa ja opastaa lapsia kirkkojumalanpalvelukseen ja seurakuntaelämään.

Tiivistelmä toiminnasta

Pyhäkouluja järjestettiin 10.1.-19.12.2014. Sunnuntaisin kokoontuivat Saaristotien pyhäkoulun Ulmansaassa ja luontopyhäkoulu Mikalla Alapitkällä. Arkisin päivällä pidettiin pyhäkouluja Rovastilan, Nerkoon ja Alapitkän eikouluissa sekä Alapitkän, Nerkoon ja Muksulan päiväkodissa sekä Tato-erityisluokassa.

Pyhäkouluopettajien kanssa kokoonnuimme kevätkaudella 3 kertaa ja syyskaudella 4 kertaa. Kokouksissa käsitelimme tulevan kuukauden pyhäkouluaiheita sekä ajankohtaisia asioita.

Pyhäkoulutyön arviointia

Pyhäkoulut tavoittivat kattavasti alle kouluikäiset lapset Lapinlahdella painottuen arkisin kunnan päivähoitopisteissä pidettyihin pyhäkouluihin.

Säännöllisissä kuukausittaisissa pyhäkouluissa raamatunkertomukset tulivat tutuiksi monipuollisia menetelmiä käyttäen. Pyhäkoulut antoivat lapsille tukea ja rakennusaineita omalle uskolle ja pyhän kokemiselle arjen keskellä.

Pyhäkouluopettajien työtä tuettiin tilaamalla kaikille pyhäkouluopettajien lehdet, joissa kuukausittaiset pyhäkoulusuunnitelmat työn tueksi. Henkilökohtainen kontakti pyhäkoulusihteerillä eri pisteisiin oli säännöllistä.

Pyhäkoulutyön kevätretket pidettiin Väärnin leirikeskuksesta Rovastilan esikoulun ja Muksulan päiväkodin kanssa. Pyhäkoulujen retkipäivät kauden lopuksi on koettu toimiviksi ja pyhäkoulusihteerin mukanaolo koettu tärkeäksi retkipäivissä.

Pyhäkoululaisille tilatut lasten pääsiäisen ja joulun pyhäkoululehdet veivät sanomaa koteihin saakka.

Perinteisten sunnuntaipyhäkoulujen ylläpitäminen vaatii yhä enemmän pyhäkoulusihteeriltä rohkaisua ja kannustusta vapaaehtoisille pyhäkouluopettajille. Kunnan varhaiskasvatuksen kanssa luotu yhteistyö jatkui toimivana ja monipuolisesti eri toimipisteet kattavana. Tärkeinä toimijoina näissä ryhmissä olivat henkilökunnasta toimivat pyhäkouluopettajat.

1-4 vuotiaita muistettiin syntymäpäivätervehdyksellä. Kortti sisälsi

ajatuksia kristillisestä kasvatuksesta lapsen vanhemmille sekä rukouksen ja laulun.

PYHÄKOULUVUOSI 2012	PYHÄKOULUVUOSI 2013	PYHÄKOULUVUOSI 2014
Pyhäkoulupisteitä 10	Pyhäkoulupisteitä 10	Pyhäkoulupisteitä 10
Pyhäkouluopettajia 10	Pyhäkouluopettajia 11	Pyhäkouluopettajia 11
Pyhäkoululaisia 323	Pyhäkoululaisia 326	Pyhäkoululaisia 318
Kokoontumiskerralla keskimäärin 15	Kokoontumiskerralla keskimäärin 14	Kokoontumiskerralla keskimäärin 15
Pikkulapsityön kortteja lähetetty 268	Pikkulapsityön kortteja lähetetty 253	Pikkulapsityön kortteja lähetetty 234

Lapinlahdella pidetyt Rauhanyhdistyksen pyhäkoulut: 2 pyhäkoulupistettä, 6 pyhäkouluopettajaa, 65 pyhäkoululaista, 17 kokoontumiskertaa.